
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1844

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Новый год у ворот! Ёлка в гости всех зовёт!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов «Новый год у ворот! Ёлка в гости всех зовёт!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Павел 
Журавель

Попова Оксана 
Владимировна "Зимней ночью" 2 место ДП-1844-

77621

2 Сафиуллин 
Александр

Ибрагимова 
Замира 
Магомедвелиевна 

конкурс чтецов " Новый год у ворот! 
Елка в гости всех зовет" 3 место ДП-1844-

78394

3 Воронин 
Егор

Семагина Лилия 
Валентиновна Дед Мороз прислал нам ёлку 3 место ДП-1844-

78546

4 Кузьмин 
Матвей

Семагина Лилия 
Валентиновна Елочка пушистая 3 место ДП-1844-

78634

5 Мартынова 
Лиза

Мельникова Нина 
Юрьевна

Стихотворение "Дед мороз стучится 
в двери..." 2 место ДП-1844-

78638

6 Ралдугина 
Соня Микушина Е.С Чем пахнет весна 1 место ДП-1844-

78697

7 Абрамова 
Софья

Михальченко 
Нина Васильевна "Приключение у ёлки" 1 место ДП-1844-

78794

8 Кандеркин 
Никита

Беззубёнкова 
Юлия Николаевна

«НОВЫЙ ГОД У ВОРОТ! ЁЛКА В 
ГОСТИ ВСЕХ ЗОВЁТ!» 1 место ДП-1844-

78801

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


